令和３年５月１３日

 保護者 様

唐津市立浜玉中学校

校長  丹野  到

（延期のお知らせ）第５５回浜玉中学校体育大会について

 立夏の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、５月２３日（日）に開催を予定しておりました、第５５回浜玉中学校体育大会を

９月に延期することとしました。新型コロナウイルス感染症が拡大傾向であること、向こ

う２週間の天気予報が雨天となっており練習場所の確保が困難であることから、学校医等

の関係機関と協議し延期を決定しました。

保護者の皆様におかれましては、体育大会のために何かと調整されていたことと思いま

すが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 延期日  令和３年９月４日（土）午前中

雨天順延の場合〔９月５日（日）を予定〕

２ 体育大会の練習について（お願い）

  唐津市内の小中学校は、８月２５日（水）～３１日（火）の５日間で、午前中授業を

実施するようになっています。９月に延期するにあたって、この期間に体育大会の練習

を行います。

  なお、８月３０日（月）、３１日（火）については、午後も練習することとします。

お手数ですが、弁当を持参させていただきますようお願いします。

   ※ 年度当初にお知らせしていました 7/29・30の午前中授業は実施しません。

その分を 8/30・31に終日で授業を実施します。

３ その他

 (1) ５月２２日(土)、２３日（日）は、体育大会の延期により休日とします。

(2) 体育大会の振替休日を予定していた、５月２０日(木)、２４日(月)は、授業日とし

ます。

（3）下記については、体育大会の振替休日を予定していたことから、給食がありません。

お手数ですが、弁当の準備をお願いします。

◎ 弁当が必要な日：５月２０日（木）、５月２４日（月）、５月２５日（火）

※ 給食が提供できるようになりました、弁当は不要です。